

REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY

IKEM - Modernizace umývárny tabletového systému v patientské kuchyni

			Sazba DPH
projektová část	Označení listu	cena	21%
Architektonicko stavební řešení,	ARC, EI, ZTI	622 663,68	130 759,37
Vzduchotechnika	VZT	16 121,50	3 385,52

CENA CELKEM bez DPH

638 785,18 Kč

134 144,89 Kč

CENA CELKEM včetně DPH

772 930,07 Kč

Poznámka: Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

Objekt	Stavba	Popis	Množství	Jednotka	Cena	Podíl	Suma	Podíl
1.	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,15	5 472,55	21 045	6 292	-
2.	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,143	41 265,13		5 917	-
3.	340239223	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 175 mm	m2	2,725	729,75		1 989	-
4.	342273523	Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,98	739,47		5 901	-
5.	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,498	661,47		991	-
6.	612311121	Vápnenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	61,376	242,26	197 927	14 869	-
7.	612311141	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	95,376	287,07		27 380	-
8.	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	156,752	72,46		11 358	-
9.	612315301	Vápnenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,846	686,02		1 952	-
10.	612315302	Vápnenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,9	759,13		1 442	-
11.	612315453	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	156,752	74,24		11 637	-

53. 713120811 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 192,417 24,11 4 639 0,00340 0,7

54. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 64,139 24,67 1 582 -

55. 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy m 77,38 16,11 1 247 -

56. 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 64,139 9,03 579 -

57. 72001

Demontáž a likvidace stávajícího zařízení ZTI včetně odvozuna skládku a poplatku za skládku kpl 1,0

Dodávka a montáž rozvodů kanalizace a vody k jednotlivým přístrojům kpl 1,0

Montáž podlahové vpusti s roštěm 2000x400mm ozn. A2, dodávka výkaz Gastro kpl 1,0

Montáž podlahové vpusti s roštěm 300x300mm ozn. A4, dodávka výkaz Gastro kpl 1,0

Montáž podlahové vpusti s roštěm 300x300mm ozn. A7, dodávka výkaz Gastro kpl 1,0

Montáž podlahové vpusti s roštěm 1200x800mm ozn. A10, dodávka výkaz Gastro kpl 1,0

58. 74001

Demontáž a likvidace stávajícíh el. instalaci včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku kpl 1,0

Číslo položky	Popis	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	CELKOVÁ CENA	Podíl na celkové ceně (%)
64. 74002	Dodávka a montáž rozvodů elektroinstalace včetně nových svítidel	kpl	1,0	-	-	-
65. 76301	Dodávka a montáž podhled rastrový vhodný do gastro provozu	m2	64,139	682,50	43 775	2,4
66. 76302	Dodávka a montáž čelo sníženého rastrového podhledu	m2	7,003	682,50	4 780	-
67. 763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	5,13	71,51	367	0,03175
68. 763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjmatečnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	32,0	429,37	13 740	-
69. 763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	96,139	129,67	12 466	0,00210
70. 766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,0	33,43	67	0,0
71. 766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,5	540,01	810	-
72. 766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,0	821,73	1 643	-
73. 766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl. do 2 m2	kus	4,0	26,75	107	0,1
74. 766691922	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových oken jednoduchých plochy přes 1 do 2 m2 vyvěšení stávajícího okna pro přesun suti / uložení pro zpětnou montáž	kus	1,0	22,56	23	0,0
75. 7670001	Dodávka a montáž nerezové svodidlo-nárazové madlo vyrobeno z nerez oceli řady 304L - délka 5,2m, výška 100mm, hloubka 32mm, kotveno do zdiva přes systémové prvky / ozn. S01	ks	1,0	4 500,00	4 500	-
76. 7670002	Dodávka a montáž nerezové svodidlo-nárazové madlo vyrobeno z nerez oceli řady 304L - délka 4,2m, výška 100mm, hloubka 32mm, kotveno do zdiva přes systémové prvky / ozn. S02	ks	1,0	4 500,00	4 500	-
77. 7670003	Dodávka a montáž nerezový kryt rohu z oceli třídy 304. - délka 2,2m, 200/50mm / ozn. S03	ks	3,0	3 500,00	10 500	-

			množství	jedn.cena	celkem
IKEM Praha					
Odsávání od myčky (mycí centrum kuchyně)					
1.1	Odsávací difuzor TSOI - T - DN 250 - S	ks	2	1 380,0	2 760,0
1.2	Hadice ALUFLEX DN 250	bm	3	125,0	375,0
1.11	Potrubí čtyřhranné PR 200 x 315 / DN 250 / 300 DK + N	ks	1	1 500,0	1 500,0
1.12	Spiro potrubí v provedení SAFE TR DN 250 / 3000	ks	6	794,0	4 764,0
1.13	OL DN 250 / 90°	ks	5	440,0	2 200,0
1.14	OL DN 250 / 45°	ks	4	345,0	1 380,0
1.15	OL DN 250 / 30°	ks	4	325,0	1 300,0
1.16	OB DN 250 / DN 250 / 90°	ks	1	185,0	185,0
1.17	Spiro spojka vnitřní DN 250	ks	3	75,0	225,0
	Objímka DN 250	ks	10	76,0	760,0
	Spojovací a kotvicí materiál	sada	1	500,0	500,0
	Zpracování dokumentace				
	Zaregulování na projektované parametry				
	Demontáže:				
	Potrubí do obv. 1200	bm	3	45,0	135,0
	Hadice Semiflex DN 400	bm	1.5	25,0	37,5
	Montážní práce, doprava				
	Cena celkem bez DPH :				16 121,5